PAGE
3

[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 254
LVII сессия                                                                                 II  созыва
 «23» января  2013 года                                                    ст. Старотитаровская

О внесении изменений и дополнений в решение LVI сессии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                        от 21 декабря 2012 года № 252  «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района, направлением на расходы остатков собственных средств бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по состоянию на 1 января 2013 года в сумме 167,5 тыс. рублей, возврата остатков субсидий, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в краевой бюджет в сумме 12,9 тыс. рублей, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение LVI сессии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 21 декабря 2012 года № 252  «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» следующие изменения:

1.1.
Изменить основные характеристики бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год:

                 1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме» слова «31 728,7 тыс. рублей» заменить словами «31 817,8 тыс. рублей»;

             2) в подпункте 2 пункта 1 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «31 728,7 тыс. рублей» заменить словами «31 998,2 тыс. рублей»;

             3) в подпункте 6 пункта 1 после слов «дефицит бюджета поселения» слова «0,0 тыс. рублей» заменить словами «180,4 тыс. рублей».

гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

2. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и закрепляемые за ними виды доходов и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», дополнив пунктом следующего содержания:
	2 19 00000 00 0000 000
	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

3. Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  на 2013 год»  изложить  в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
         4. В приложение № 5 «Распределение расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:
  - увеличить расходы:

          1). в п. 4 «Национальная экономика» цифру «2632,0» заменить цифрой «2822,7»;

          2) в п.5. «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «5381,9» заменить цифрой «5460,7».
           5.Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить  в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

           6.Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» изложить  в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
            7.Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год изложить  в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
     8. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальника финансового отдела  администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак

9. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Станичная газета».

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

                                                 __________________В.П.Бондаренко

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________Н.Г.Красницкая